
Lfd.-Nr. Start-Nr. Pferd Reiter/in
01 014 Malou Nustede Frami
02 030 Gabi Schotte Mósa
03 052 Larissa Menke Kjani vom Güntershof
04 053 Bianka Ehmke Sokki frá Ármóti

Lfd.-Nr. Start-Nr. Pferd Reiter/in
01 002 Marko Schuhmacher Stjarni vom Ostetal
02 006 Marie Krützfeldt Skelmir
03 013 Anja Schwiertz Von fra Álfhólar
04 014 Malou Nustede Frami
05 020 Maren Schurer Nótt
06 021 Nele Kathrin Bruns Kjarval
07 046 Janine Pleus Gáta
08 063 Sarah Hartmann Pilan von Klenkenborstel
09 064 Nadine Raab Fengur
10 065 Volkmar Katenkamp n/a

4. Katenkamp-Cup 2013

Eine Mannschaft besteht aus Reiter/Pferd + zwei Zusatzpersonen

01 Bierglastölt /-trab

02 Katenkamp-Cup

Lfd.-Nr. Start-Nr. Pferd Reiter/in
01 004 Ulrike Gast Hryctja frá Akurrgerdi
02 006 Marie Krützfeldt Skelmir
03 007 Sophie Neumann Bodi frá Pjórsárholti
04 014 Malou Nustede Frami
05 019 Maren Wunder Jahre von Hesta Kykki
06 046 Janine Pleus Gáta
07 052 Larissa Menke Kjani vom Güntershof
08 061 Jolanda Meyer Hösvi frá Rödli

03 Tölt- oder Trabgeschicklichkeit



Lfd.-Nr. Start-Nr. Pferd Reiter/in Hand
01 004 Ulrike Gast Hryctja frá Akurrgerdi
02 008 Susanne Neumann Geasa
03 012 Sandra Kursawe Byr frá Busjgard
04 013 Anja Schwiertz Von fra Álfhólar
05 014 Malou Nustede Frami
06 015 Tjorven Kanopka Sjör
07 021 Nele Kathrin Bruns Kjarval
08 028 Mira Wolf Elja vom Goldgrund
09 031 Andrea Brockmann Koikur fra Fjós Hesi
10 038 Maryke de Roover Nör vom Lutterhof
11 040 Juliane Wagner Stori
12 044 Berit Steenbock Ida vom Ostetal
13 050 Lena Kroog Bessi von Dillingsmühle
14 063 Sarah Hartmann Pilan von Klenkenborstel
15 002 Marko Schuhmacher Stjarni vom Ostetal Rechts
16 037 Elin Harenborg Emma Rechts
17 052 Larissa Menke Kjani vom Güntershof Rechts

04 Hausfrauentölt

05 Herrentölt

4. Katenkamp-Cup 2013

Lfd.-Nr. Start-Nr. Pferd Reiter/in Hand
01 029 Gabi Schotte Undri
02 039 Vivien Schmidt Snerpir von Hestabakki
03 046 Janine Pleus Gáta
04 048 Britta Specht Glanni
05 051 Larissa Harnack Fönix vom Höhnerbarg
06 055 Judith Jasper Gladur
07 058 Mareike von Borstel Skardi von Skogarholt
08 064 Nadine Raab Fengur
09 010 Conny Storm Prettur fra Bakhelm Rechts
10 016 Tjorven Kanopka Gjafar Rechts
11 018 Maya Stagge Kári vom Frosthof Nordhelle Rechts
12 020 Maren Schurer Nótt Rechts
13 037 Elin Harenborg Emma Rechts
14 045 Birthe Makurath Vera Rechts
15 054 Tanja Gotthelf Alvitur Rechts
16 057 Dennis Mahnken Halastjarni vom Bockholtshof Rechts
17 059 Charlotte Engelke Ljósvikingur frá Korpu Rechts
18 060 Ann Sophie Engelke Lykill frá Langholti II Rechts

05 Herrentölt



Lfd.-Nr. Start-Nr. Pferd Reiter/in
01 007 Sophie Neumann Bodi frá Pjórsárholti
02 014 Malou Nustede Frami
03 015 Tjorven Kanopka Sjör
04 016 Tjorven Kanopka Gjafar
05 023 Nina Luschei Lupa
06 024 Jill Braun Reifur
07 028 Mira Wolf Elja vom Goldgrund
08 034 Dr. Olga Althaus Loftstein vom Ostetal
09 036 Andreas Knobloch Snörre
10 037 Elin Harenborg Emma
11 042 Jandra Marx Silfra-Ófeig v. Gretenberg
12 046 Janine Pleus Gáta
13 052 Larissa Menke Kjani vom Güntershof
14 063 Sarah Hartmann Pilan von Klenkenborstel
15 064 Nadine Raab Fengur

Lfd.-Nr. Start-Nr. Pferd Reiter/in Hand
01 016 Tjorven Kanopka Gjafar

07 Viergang Junioren

06 Fahnenrennen

4. Katenkamp-Cup 2013

01 016 Tjorven Kanopka Gjafar
02 025 Samantha Borchert Lupa
03 043 Jandra Marx Nautka von der Hoyaer Weide
04 046 Janine Pleus Gáta
05 051 Larissa Harnack Fönix vom Höhnerbarg
06 059 Charlotte Engelke Ljósvikingur frá Korpu
07 060 Ann Sophie Engelke Lykill frá Langholti II
08 063 Sarah Hartmann Pilan von Klenkenborstel
09 064 Nadine Raab Fengur
10 006 Marie Krützfeldt Skelmir Rechts
11 017 Lina Sanders Saeta Rechts
12 019 Maren Wunder Jahre von Hesta Kykki Rechts
13 024 Jill Braun Reifur Rechts
14 044 Berit Steenbock Ida vom Ostetal Rechts
15 052 Larissa Menke Kjani vom Güntershof Rechts
16 058 Mareike von Borstel Skardi von Skogarholt Rechts
17 061 Jolanda Meyer Hösvi frá Rödli Rechts



Lfd.-Nr. Start-Nr. Pferd Reiter/in
01 001 Brinja Köhler Skelmir fra Skardi
02 009 Jasmin Neumann Bodi frá Pjórsárholti
03 032 Martha Brockmann Koikur fra Fjós Hesi
04 049 Leann Specht Glanni fra Laugardolum

Lfd.-Nr. Start-Nr. Pferd Reiter/in Hand
01 002 Marko Schuhmacher Stjarni vom Ostetal
02 005 Beate Weeber
03 012 Sandra Kursawe Byr frá Busjgard
04 028 Mira Wolf Elja vom Goldgrund
05 029 Gabi Schotte Undri
06 031 Andrea Brockmann Koikur fra Fjós Hesi
07 062 Verena Lorenz Ljósfari vom Wagrienhof
08 018 Maya Stagge Kári vom Frosthof Nordhelle Rechts
09 034 Dr. Olga Althaus Loftstein vom Ostetal Rechts
10 056 Kirsten Mahnken Alti vom Mühlenbach Rechts

09 Viergang Senioren

08 Führzügelklasse

4. Katenkamp-Cup 2013

Lfd.-Nr. Start-Nr. Pferd Reiter/in Hand
01 004 Ulrike Gast Hryctja frá Akurrgerdi
02 005 Beate Weeber n/a
03 006 Marie Krützfeldt Skelmir
04 011 Peter Storm Kasta fra Stutteri Borg
05 027 Mira Wolf Gárúngi vom Krüllenberg Rechts
06 043 Jandra Marx Nautka von der Hoyaer Weide Rechts
07 053 Bianka Ehmke Sokki frá Ármóti Rechts
08 062 Verena Lorenz Ljósfari vom Wagrienhof Rechts

10 Cowboytölt



Lfd.-Nr. Start-Nr. Pferd Reiter/in
01 003 Lorena Carstensen Cappuccino
02 015 Tjorven Kanopka Sjör
03 041 Katharina Mühlenbruch Seimon
04 042 Jandra Marx Silfra-Ófeig v. Gretenberg
05 043 Jandra Marx Nautka von der Hoyaer Weide
06 053 Bianka Ehmke Sokki frá Ármóti
07 062 Verena Lorenz Ljósfari vom Wagrienhof

Lfd.-Nr. Start-Nr. Pferd Reiter/in Hand
01 008 Susanne Neumann Geasa
02 011 Peter Storm Kasta fra Stutteri Borg
03 020 Maren Schurer Nótt
04 022 Kim Kira Kalkreuter Katla fra Caspers Gârd
05 023 Nina Luschei Lupa
06 027 Mira Wolf Gárúngi vom Krüllenberg
07 033 Gesa Brockmann Loftstein vom Ostetal
08 035 Dr. Olga Althaus Kátur
09 038 Maryke de Roover Nör vom Lutterhof

11 Gehorsam C (D4a)

12 Best of Dreigang

4. Katenkamp-Cup 2013

09 038 Maryke de Roover Nör vom Lutterhof
10 039 Vivien Schmidt Snerpir von Hestabakki
11 040 Juliane Wagner Stori
12 042 Jandra Marx Silfra-Ófeig v. Gretenberg
13 047 Imke Hastedt Háfeti vom Mühlenbach
14 050 Lena Kroog Bessi von Dillingsmühle
15 055 Judith Jasper Gladur
16 013 Anja Schwiertz Von fra Álfhólar Rechts
17 014 Malou Nustede Frami Rechts
18 017 Lina Sanders Saeta Rechts
19 021 Nele Kathrin Bruns Kjarval Rechts
20 026 Samantha Borchert Reifur Rechts
21 036 Andreas Knobloch Snörre Rechts
22 045 Birthe Makurath Vera Rechts
23 054 Tanja Gotthelf Alvitur Rechts

Stand: 30.08.2013 - 21:15 Angaben ohne Gewähr


